Secretaria Executiva do CONSEA- MG

Elido Bonomo

Presidente do Conselho Estadual de Seguranga Alimentar e Nutricional Sustentavel
E-mail: elido.bonomo@consea.mg.qgov.br;

Telefone: 31-39168519

Maria Aparecida Miranda

Secretaria Executiva do Conselho Estadual de Seguranga Alimentar e Nutricional
Sustentavel

E-mail: maria.miranda@consea.mg.qgov.br;

Telefone:31-39150923

Eliana da Cunha Messias dos Santos
Assessora Administrativa

E-mail: eliana.messias@consea.mg.qgov.br;
Telefone: 31-39150927

Mauricio da Silva Martins

Auxiliar Administrativo

E-mail: mauricio.silva@consea.mg.gov.br
Telefone:31-39168519

Geraldo Aparecido de Souza

Assessor Técnico

E-mail: geraldo.souza@consea.mg.gov.br
Telefone:31- 3915-0923

Joana Almeida dos Reis Caldeira Brant
Assessora Técnica

E-mail: joana.brant@consea.mg.gov.br
Telefone:31-39150106

Joaquina Julia Martins

Assessora Técnica

E-mail: joaguina.martins@consea.mg.gov.br
Telefone:31- 3916-8524

Walney Martins

Assessor Técnico

E-mail: walney.martins@governo.mg.qgov.br
Telefone:31-3915-0924
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